
 

 

POSTANOWIENIE NR 647/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zawidz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9  czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zawidz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 647/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Samorządowych w Zawidzu Kościelnym,  

ul. Mazowiecka 47, 09-226 Zawidz Kościelny: 

 

1. Maciej Adamowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zawidz Kościelny 

2. Mariola Borzymowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawidz Kościelny 

3. Magdalena Kacprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szumanie 

4. Anna Kanigowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawidz Kościelny 

5. Norbert Marcin Komorowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osiek 

6. Katarzyna Puchalska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Zawidz 

Kościelny 

7. Elżbieta Różańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zawidz Kościelny 

8. Katarzyna Sadecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawidz Kościelny 

9. Krystyna Regina Śmigielska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawidz 

Kościelny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zawidzu Kościelnym,  

ul. Mazowiecka 47, 09-226 Zawidz Kościelny: 

 

1. Joanna Bartoszewska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Zawidz 

Kościelny 

2. Dominika Borzymowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kraszewo-Falki 

3. Alicja Dymek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zawidz Kościelny 

4. Michał Gajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zawidz Kościelny 

5. Janina Garwacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawidz Kościelny 

6. Nina Katarzyna Jułkowska-Słoma, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żabowo 

7. Agata Makowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawidz Kościelny 

8. Grzegorz Michał Marciniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zawidz Kościelny 

9. Krzysztof Jan Sumiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szumanie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Jeżewie, Stropkowo 2, 09-226 Zawidz 

Kościelny: 

 

1. Monika Bieniek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworowo-Kłódź 

2. Katarzyna Anna Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grabowo 

3. Damian Pilichowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zawidz Kościelny 

4. Mariusz Pruszkowski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Żytowo 

5. Patryk Puchalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawidz Kościelny 

6. Arkadiusz Michał Spiek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Młotkowo - 

Wieś 

7. Marzanna Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rekowo 

8. Dawid Witkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Słupia 

9. Bartłomiej Woźniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Makomazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Osieku, Osiek 5,  

09-226 Zawidz Kościelny: 

 

1. Anna Grażyna Głażewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osiek 

2. Justyna Golacik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zawidz Kościelny 

3. Leszek Jędrzejak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Osiek 

4. Agnieszka Anna Marzec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stropkowo 

5. Anna Piasecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiek 

6. Kinga Skorupska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Osiek-Włostybory 

7. Klaudia Śliwińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Budy Milewskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Słupi, Słupia 43, 09-226 Zawidz 

Kościelny: 

 

1. Wiktoria Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupia 

2. Kacper Karwowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

3. Marzena Kędzierska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stare Chabowo 

4. Marlena Kuczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mańkowo 

5. Marek Lejman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słupia 

6. Aneta Marcinkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zgagowo -Wieś 

7. Iwona Alicja Raczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Majki Małe 

8. Aneta Barbara Różycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stropkowo 

9. Piotr Paweł Rutkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stropkowo 

 

 


		2024-05-17T11:58:59+0000




